Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

Contrato de nº 191/2014. Decorrente de Tomada de Preço nº 001/2013. Objeto: Execução indireta sob o regime de empreitada por preço global dos serviços necessários à realização de construção de (01) uma quadra poliesportiva escolar coberta com vestuário na sede do município de Morro do Chapéu - Bahia. Distratantes Município de Morro do Chapéu - BA Motivada pelo processo administrativa nº 785/13. Distrato parcial da obra do contrato de prestação de serviço nº 191/2014 encaminhado pela empresa JBCM CONSTRUTORA LTDA ME. . Assinatura: 26/07/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba